

Please note that the information provided, is compiled from supplier data, which has been provided to Cineworld cinemas and we cannot accept liability for its accuracy or completeness.

Not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed.

Pack, standard portion size, recipe ingredients and allergen information may change from time to time which may cause deviations from the data provided.

Stated portion sizes are for guidance only; product assembly may result in minor variations to actual portion sizes and corresponding nutritional values.

All nutritional information provided is on an estimated basis for the stated portion size.

Frozen drinks: Product contains glycerol. Not recommended for children 4 years of age and under.

We cannot guarantee that any of our products are free of a particular allergen due to the use of shared equipment, utensils, cooking methods and open product handling on site.

If you have any queries about the information or would like information about other products not listed then please go to Cineworld Help.



Information Updated On: 03/04/2025

Table KEYS:
 ✓ - Contains
 ▲ - May Contain

Product Name	Portion / Pack Size	Energy Calories (kcal)	Allergens																									
			Celery	Wheat	Rye	Barley	Oats	Spelt	Kamut	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Peacan	Brazil	Pistachio	Macadamia	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphites
LOOSE POPCORN																												
Sweet Popcorn	Large	208 g	958.9																									
	Regular	136 g	627.0																									
	Small	51 g	235.1																									
	Munchbox	41 g	189.0																									
Salt Popcorn	Large	158 g	758.8																									
	Regular	94 g	451.4																									
	Small	40 g	192.1																									
	Munchbox	31 g	148.9																									
Salted Caramel Popcorn	Large	274 g	1259.0																									
	Regular	179 g	822.5																									
	Small	71 g	326.2																									
	Munchbox	56 g	257.3																									
POPCORN TOPPERS																												
M&M's Chocolate - POPCORN TOPPER		40 g	192													✓		▲	▲							▲		✓

Table KEYS:
 ✓ - Contains
 ▲ - May Contain

Energy	Allergens																										
	Cereals Containing Gluten							Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Almond	Tree Nuts				Soya	Sulphites						
Calories (kcal)	Celery	Wheat	Rye	Barley	Oats	Spelt	Kamut										Hazelnut	Walnut	Cashew	Peacan	Brazil	Pistachio	Macadamia				

CANDY KING PICK AND MIX

Pick and Mix All kcal and Allergen information for each product is available on the pick and mix display. Please be aware that Candyking scoops and tongs will have been used to select other products on the fixture which you may be allergic to.

BASKIN ROBBINS SCOOPED ICE CREAM

Ice Cream All kcal and Allergen information for each Ice Cream Flavour can be found on the information card inside the dipping cabinet

Sauces & Cream	Whipped Cream	Per 100g	336											✓															
	Hot Fudge	Per 100g	338																										
	Butterscotch	Per 100g	258											✓															
	Ghirardelli Black Chocolate	Per 100g	264																								✓		
	Ghirardelli Caramel	Per 100g	310											✓															
Candy Toppings	Cherries	Per 100g	200																									✓	
	Roasted Almonds	Per 100g	612																	✓									
	Mini Marshmallows	Per 100g	342																										
	Sugar Strands	Per 100g	386		✓																								
	Caramel Fudge Pieces	Per 100g	396											✓													▲	✓	
Cones & Syrups	Milk Chocolate Beans	Per 100g	529										✓														✓		
	Simple Sugar Syrup	Per 100g	279																										
	Waffle Cone	Per 100g	406		✓																						✓		
Baked Goods (does not include ice cream)	Sugar Cone	Per 100g	408		✓								✓														✓		
	Tripple Chocolate Brownies	Per 100g	420		✓								✓														✓		
	Chocolate Molten Cake	Per 100g	370		✓								✓														✓		
	Toffee Crunch Blondie	Per 100g	440		✓								✓				✓	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲		✓		
	Belgian Waffle	Per 100g	433		✓								✓														✓		
	Rockslide Brownie	Per 100g	440		✓								✓								✓						✓		
	Chocolate Chunk Cookie	Per 100g	460		✓								✓														✓		
Salted Caramel Cookie	Per 100g	450		✓								✓								✓						✓			

Information
Updated On:
03/04/2025

Table KEYS:
✓ - Contains
▲ - May Contain

Information	Portion / Pack Size	Calories (kcal)	Energy	Allergens																																	
			▲	Cereals Containing Gluten							▲	▲	▲	▲	▲	Tree Nuts					▲	▲	▲	▲													
			kJ	Celery	Wheat	Rye	Barley	Oats	Spelt	Kamut	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Peacan	Brazil	Pistachio	Macadamia	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphites								
BAR WINE																																					
Bar Wine	Tekena Sauvignon Blanc																											✓									
	Da Luca Pinot Grigio																											✓									
	Short Mile Bay Chardonnay									✓			✓															✓									
	Tekena Cabernet Sauvigno																											✓									
	Tekena Merlot																											✓									
	Cullinan View Shiraz									✓			✓															✓									
	Wicked Lady Rose																											✓									
	Prosecco																												✓								
Bar Wine - BELFAST	Alto Bajo Sauvignon Blanc																											✓									
	Paddock Chardonnay																											✓									
	Antonio Rubini Pinot Grig																											✓									
	Alto Bajo Merlot																											✓									
	Nyala Cabernet Sauvignon																											✓									
	El Cuyo Mendoza Malbec																											✓									
	Riptide White Zinfandel																											✓									
	Prosecco Frizz																											✓									
Prosecco Trulli																											✓										
BAR SNACKS																																					
	Cachi Hot Nuts	90 g	428																								▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	✓		✓

